МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА -

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

  П Р И К А З

«

17   » августа 20 23 г. №  149

с. Изобильное

О создании  ЮИД

(юные инспектора движения)

в МБОУ « Изобильненская СОШДС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд юных инспекторов движения «На зеленой волне» Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя

общеобразовательная школа – детский сад имени Г.А.Романенко» Нижнегорского

района Республики Крым (Приложение 1).

2. Назначить руководителем команды юных инспекторов движения учителя

начальных классов МБОУ «Изобильненская СОШДС» Кавляметову Анастасию

Николаевну.

3. Утвердить план  ЮИД « На зеленой волне» (Приложение 2).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора МБОУ

«Изобильненская СОШДС» Маркину М.С.

И.о. директора                                       Н.А.Захарченко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

21.09.2023 13:16 (МСК)

Приложение 1

к приказу № 149 от 17.08.2023

Список отряда юных инспекторов движения (ЮИД)

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс

1 Бовгира Елизавета

Юрьевна

04.04.2014 3

2 Гуренко Олег Сергеевич 16.11.2014 3

3 Кренин Егор

Владимирович

22.07.2014 3

4 Лебедев Тимофей

Васильевич

01.10.2013 3

5 Решетов Эмиль

Русланович

15.05.2014 3

6 Скорохватова Мирьем

Игоревна

10.10.2014 3

7 Файзрахманов Вадим

Олегович

12.10.2013 3

8 Богданов Ярослав

Олегович

31.12.2014 3

9 Бовгира Элина

Васильевна

05.05.2012 5

10 Кулышева Екатерина

Александровна

15.08.2012 5

11 Левицкая Виктория

Денисовна

03.06.2012 5

12 Маркин Глеб

Дмитриевич

11.01.2013 5

13 Мельник Артем

Александрович

15.02.2013 5

14 Мельник Виталина

Сергеевна

19.09.2012 5

15 Прядка Ангелина

Леонидовна

08.07.2012 5

16 Сазонова Софья

Евгеньевна

05.06.2012 5

17 Трус Милана

Николаевна

23.12.2012 5

18 Чередниченко Денис

Андреевич

06.11.2012 5

19 Адаменко Анна

Витальевна

19.05.2012 5